汕头市潮南区农业农村局文件

汕潮南农农 (⒛”)38号

关于下达⒛21年市级乡村振兴驻镇帮镇扶村

资金的通知

各镇人民政府、各驻镇帮镇扶村工作队:

根据区财政局 《关于预下达 2021年 乡村振兴驻镇帮镇扶村

资金的通知》(潮 南财农 匚⒛21〕 57号 )文件通知,经 区涉农资

金统筹整合领导小组会议审议通过,现将⒛21年市级乡村振兴

驻镇帮镇扶村资金 (绲0万元 )下达给你们 (详见附件 ),并将

有关事项通知如下 :

一、资金使用范围

帮扶资金主要用于加强规划引领、巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接、提升镇村公共基础设施水平、提升镇域

公共服务能力、提升乡村产业发展水平。

二、资金分配方式

⒛21年市级乡村振兴驻镇帮镇扶村资金 辊0万元按照每个

镇 绲 万元,安排至各镇上报的 12个市级乡村振兴驻镇帮镇扶

村资金项目,具体项目详见 《⒛21年市级乡村振兴驻镇帮镇扶

村资金项目分配表》。

三、项目实施管理

(一 )项 目资金管理

各镇要加快项目建设进度,按有关规定切实加强资金监管

和项目管理,对项目完成情况、资金使用情况等公开公示,严

格把好验收关,帮扶资金实行专户专账管理,区农业农村局申

拨至各镇专户,各镇不得将帮扶资金直接拨付至村 (居 ),由镇

审批同意后支付,并 向区农业农村局 (区 乡村振兴局 )报各 ,

不得挤占、截留或挪用,确保专款专用。

(二 )项 目实施责任

各镇作为项目实施的直接责任主体,对项目招投标、政府

采购、“三资
”
平台公开交易、项目实施、资金使用、项目验收

等工作负责。各镇 (街道 )要做实做细项目前期准各工作,确

保项目能落实落地,在项目实施过程,严格按图施工,不得擅

自变更。如因不可抗力、政策等原因确需对相关项目进行调整

的,按规定丿陧序进仃项日训整。

(三 )项 日绩效营理

进一步强化项目绩效管理,各镇对安排资金项目的绩效负

责,根据制定的绩效目标,对照 《广东省乡村振兴驻镇帮镇扶

村工作方案》、⑹山头市乡村振兴驻镇帮镇扶村工作方案》、《潮

南区乡村振兴驻镇帮镇扶村工作方案》做好绩效运行监控和项

目管理工作,确保财政资金限期内发挥预期作用,实现预设目

标,并取得积极的经济效益、社会效益。

附表:2∞ 1年市级乡村振兴驻镇帮镇挟村资金项目分配表

羚

抄报:

抄送:

许广圻、王晓韩、陈邦棉、曹晓卫同志;

汕头市农业农村局、区发改局、区财政局。

|R

邸
道
腓

热
娟
欺
驿

缶
膂

0
0
.
0
0
0
⌒

0
0
㈧

^
对

0
0
.
0
O
O
^
0
㈧

寸

0
0
.
0
0
0
^
0
Ν

对

0
0
.
0
0
0
^
0
㈧

寸

⌒
氓

〓犁
腓
ˇ

邸
形
、m
郾

0
0
.
0
0
o
^
㈧

寸
㈧
⌒∽
H

0
0
.
O
0
∽

^
∞

㈧
∽

0
0
.
0
0
0
^
0
0
0
⌒

冖

0
0
.
0
0
卜

^
∽

∞
0
^
㈧

俐
鼙

皿
吓

°
冖
弱

恻
腮

^
E
R
㈧

恻
Ψ
凿
刖

^
眦

r
r
冖

㈧
0
怛

黉
爿
这
囤

^
这

囤
黉
爿
骒
恤
瓯
凿
涨
妄
捏
恤
熙

°〓
灬
吕
髁
典
恻
搀
剁
畏
耶
灬
匡
髁
侧
吊
荆
鞋

^
菸

区
之

'
耶

东
骒

'
∽

〓喽
Ⅻ
遥
髁
契
灬
κ
突

、爿
怔
璧

匚吕
督
鄂
削
轵
制
掣

.
司

怔
嵋
怔
兴
羽
扌
之
灬

畏
司
怔
宾
灬
巛
契
嘤
熟
恻
幂
冒
囡

'
寸

〓半
长
棘
崇
枨
巛
畏
埋
怒
碧
硼
枨
巛
契

'
邢

东
骒

“

〓察
盟
捏
烬
雷
硼
枨
巛
之

'
鄄

栋
焘

^
凶

枞
姬
恕
却
鲺

'
㈧

渣
~
创

搀
剁

'
胆

剁
'

怔
剁
喱
忙
撇
菸

'
H
二

轵
罕
※
紧
〓
灬
郐
耶
幂
慝
朴
苌

'
不

举
虾
砥

^
长

跏
坦
拟
凶
遄
吞

造
川
畏
吞
崧
R
婴

娟
{
ˇ

傧
督
凶

'
黼

凶
垩
郸

^
霍

罂
枨
督
枨
妲
以
曾
圮
※
黑
之
灬
蟋
璺

溜
烬
兴
鞲
娜
氍

^
k
母

氍
菸
拟
胆
嘿
长
奈
∽哑

F
一

S
㈧

只
必
硼

^
爿

妤
婴
〓
o
眦

F
·

8
㈧

抿
赆

恒
^
※

0
乩

∽
腮

^
※

∽
R
一

烬
黉
巾
Q
〓

埋
烬
长
薰
娜
胃

〓k
性

哿
崽
搜
腰
骒
长
尽
∽
眦

Ξ

ハ
R
尺

唑

硼

^
爿

寒

嘤

R
o
呗

c
冖

·8
Ν

只

噢

旧

^
※

Ν

吓

0
抿

.
某

P
窨

H
半

黉

屮

m
〓

嘿

k
臂

哿
襞
艘
胆
骒
长
※
∽
眦

F
一

g
d
只

必
硼

^
爿

寒
婴

R
0
呗

冖
庶
凸
只
脞
旧

.
※

0
胭

^
※

u
冖

〓
邱
凿
巾
<
廿

巛
^
※

恝
.
e
∽

半
剞
凿
刖
爿
寒
婴
账
∞烬
墚

〓剿
崧
惑
东
怛
凿
妲
跃

桊
蚺
Ⅲ
吓

匝

肾
烬
削

⌒
爿
琶
囤
ˇ
黉
涨

黛
怔
恤
熙
之
湘
肚
郸
坦
送

皿
肾
≡
熄

尿
罕
※
紧
之
灬
郸
馔
田
卩

嘤

H
剡

崧
黉
刖
目
蝽
宾
畏
累

郸 卡
如

郸
坦
墨

耶
墁
田
卩

耶
沤
圣

蚊 φ C` C∩

匹

∞
枨

^
以

丬
胝

髁
昌
恋
田
邶
碉
飙
靼
枨
烈
靼
烈
烈
米
鉴
靼
灬
惠
怛
肼
N
R

帜

∞
※

^
诼

㈧
摁

lR

邸
适
卅

粼
娟
欺
举
岳
举

Φ0
.
0
0
0
^
0
㈧

寸

0
0
.
0
0
0
^
0
H
冖

0
0
.
0
0
0
^
0
0
Ν

0
0
.
0
0
0
⌒

0
冖

H

0
0
.
0
0
0
^
0
㈧

寸

0
0
.
0
0
0
^
0
㈧

寸

⌒
氓

〓追
斟
ˇ

督
形̀

血

吓

0
O
.
O
0
0
灬

0
0
o
^
㈧

0
0
.
0
0
0
^
0
H
H

0
0
.
0
0
0
^
0
0
Ν

0
0
.
0
0
0
^
O
H
冖

0
0
.
0
0
0
^
0
0
∽

^
㈧

0
0
.
0
0
0
^
㈧

0
㈧

^
H

俐
蘑
m
吓

。适
胆
恻
铷
<
舯

罴
以
以
川
郇
袒
删
兼
黉
捋
鄄

'
∞

〓̀
返

胆
恻
排
嬖
芈
恻

'
靼

迎
恻
搀
长
枨
哭
R
怛

祭
骞

.
`
返

胂
樊
返
靶
咽
燃

'
鉴

黉
烬
鄢
兼
囗
紫
婶
刖
+
川

凶
鄄

'
d

〓怛
黉
驿
抬
黉
璎
凵
耶
东
骒

'
恻

掣
'
冖

以
删
石
ˇ
烬
觐
菘
嘿
§

嘲
椒

'
^
郁

'
誉

罴
烬
假

'

卦
烬
岖

'
眠

<
R
筇

︱
拟
叫
匕

°
引
拟
岳
陲
权
舯
逻
恻

'

不
罂
R
肼

'
巛

态
扯
匝
嘤
未

⌒
割
卣
漶
剞

'
№

畋
扣
剞
爿

'
眠

岽
霎
鞘
甫
姐
ˇ
益
世
H
郯

赧
鄂
留
串
殴
骶
Ⅻ
世
H
灬

°
圆
巛
(
'
咀

捋
(
'
因

咪
(
'

囡
脒
(
揆

淤
^
舯

K
嚣

'
瓣

捋
'
眯

<
'
脒

框
璎
畏

〓账
娼
髁
以

^
(
+
敉

囤
捋
罔
岷

烬
删

^
聪

察
搀
划

(
^
^
回

(
因

u
驷

尔
卡
邸
大
刖
郐
凶
彤
、恻
〓
驯
巽

'
萎

酬
覃
罴
挝
尿
罕

°<
鉴

棘
祟

^
缉

犀
醣
示
丽
刷

^
`
返

排
嬖
塔
运
恒
叶
烬
廿
坐

'
璧

`
鉴

辽
叶
恩
鬯
嘲
巛

'
嬖

`
返

Ε
叶
囗
<
羽

'
嬖

`
返

醺
岬
囗
<
彐

酬
粼
宾
酬
寻
黑
咫

※
∞
侣

^
※

8
H
氐

Ψ
^
臻

鉴
之
制
︱
删
崧
腴
粼
鉴
≤
察
世

靶
抠
k
^
※

8
∞

恻
Ψ

°※
8
∞

恻
半

^
※

㈧.
冖

恻
呕

^
鞋

靼
K
这

川
爿
骒
婴
粼
娲
爿
樱
爿

.
巛

只
删
R
巛

8
0
Σ

骨
兴
♀
Σ
旺
※

^
缨

爿
靶
抓
k
岖

※
寸
删
添

桊
岬
皿
吓

嘤
H
东

骒
嘿
摁
掣

剁
四
艮
黉
刖
凶
耶
郸
巛
膣

粼
Ⅻ
型

懋
茎
世
H
枨

耔
耶
烈
不
垡

驷
H
R
烬

删
因

(

团
。̌〓
删
樊

'
契

酬
覃
畏

举
返
囗
<
契

酬
审
〖

驷
H
删

矧
愁
鉴

乓
<
职

奏
耶
灬
尉
凶
桠
齑

皿
肾
粼
删
骒
骆
利
鄄
怛

猝
柙
溆
坻
〓
才
抵
耶
辔
恤

耶

邢
巛
膣

邢
察
寻

耶
察
乏

郸
察
寻

耶
灬
划

鄄
叁
恤

蚊 n卜 寸 ∽ Xo 卜 ∞ 0

匹

∞
米

^
×

∞
胝

⌒
氓

〓u
腓

ˇ

邸

谳
娟
憨
驿
艹
牵

0
0
.
0
O
O
^
0
㈧

寸

0
O
.
0
O
O
^
0
㈧

对

0
0
.
0
0
0
^
0
㈧

寸

⌒
氓

〓世
腓
ˇ

鄢
形
、皿
吓

0
0
.
O
O
O
^
0
㈧

寸^
d

0
0
.
0
O
卜

^
0
0
寸

^
㈧

0
0
.
0
0
0
^
0
㈧

卜^
〓

剁
鼙
m
吓

°髀
送

<
搂

<
靛

婴
权
靼
K
艮

枣
长
邱
恻
酬
氍
◎

〓副
削
剽
簧
吕
旺
岷
睽
垩
坪
酬
烬
厘
于
担
①

〓嬖
鉴
逻
恻
※
紧
之
灬
倒
粼
抠
錾
◎

〓抠
涨

{
司

弓
爿
恒

'
锏

髁
削
轵

'
则

长
(
烬

删

畏

⌒
婴
驭
“
撄
姬
ˇ
耕
郑
菸
淞
酬
巛
⊙

〓靼
长
嘤
胆
恻
爿
弓
兼
吊
来
竖
之
灬
删
鬯

^
嘤

账
薹
账
驷
是
抠
枣

`
※

臼
胭

^
※

8
刘

鞋
剞

^
抠

爿
弓
※
岽
之
飒
⊙
〓铷
<
烬

删
卧
川

婺
田
这
髁
逻
嫩

^
※

权
牛
8
衬

氐
燃
探
奏
皿

o
恶

轾
桊
因

^
※

`
⒄

怔
兴
※
卜.

Φ

Ψ
吣
憩

u

°※
枳
半
8
∞

^
※

8
惑

鞋
靼
长
剧

〓圃
⒄
剧
簧
虫
蝉

、慰

`
胆

胆
恻
这
以
以
杰
司
叫

.
〓

巛
磴
剞
删
兼

°∈
0
.
叩

F
6
㈧

恻

胭
^
F
冖

∽
R
氐

恻
Ψ

、剡
崧
东
嘿
黉
邸
邯
珊

〓蜘
<
排

燃
妲
禄
Κ

.
削

崧
烈
兴

'
囤

黑
遥

川
^
埋

粼
胃
硼
肭
髁

^
里

黑
里
鬯

^
辶

8
∞

诼
婺
怛
舶
、̂

累

烬
娜
氍
惹
删
东
骒
晏
烬
K
创

摹
捋

^
枉

∞&
呆

癸
恒
舶
、̂

东

骒
削
崧
垭
司
咽
回
腴
羽
颊
<
胀

焖
吖
型
舯
恳
虽
K
创

妲
察

桊
岬
m
吓

驷
H
烬

删

抠
爿
弓
※
黑
宾
灬
耶
田
壑

嘤
H
东

嘿
罴

髁
遥
账
Ⅸ
薹
账
长
烬
钼
叫

叩

H

驷
崧
岩
酞
胀
柙
凶
翟
彐
鞋

郸

邢
田
窿

郸
田
揆

耶
霜
钛

蚊 :l, O C闷